

HİTİT ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAM İLANI

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE AŞAĞIDA BELİRTİLEN PROGRAMLARA YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİSİ ALINACAKTIR

31 Ağustos-13 Eylül 2020	Yeni Öğrencilerin Başvuru Dönemi
16 Eylül 2020	Sınava/Mülakata Çağrılacak Öğrencilerin Açıklanması
21-22 Eylül 2020	Sınav/Mülakat Günü
25 Eylül 2020	Sonuçların İlanı
28-30 Eylül 2020	Yeni Öğrencilerin Kesin Kayıtları
02 Ekim 2020	Yeni Öğrencilerin Yedek Kayıtları
28 Eylül- 04 Ekim 2020	Ders Kayıtları
28 Eylül- 06 Ekim 2020	Danışman Onayı
05 Ekim 2020	Derslerin Başlaması



T.C.
HİTİT ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi
Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

DOKTORA PROGRAMLARI

Ana Bilim Dalı Program Adı /Seviyesi	Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı	ALES Puan Türü	T.C. Uyruklu		Yabancı Uyruklu		Programlara Başvuru İçin Ön Koşullar
			Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
Bankacılık ve Finans Muhasebe ve Finans (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	10	4	5	5	Alan İçi: Enstitülerin Bankacılık Finans, İşletme, İktisat, Finansal Ekonometri, Uluslararası Ticaret, Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık, Ekonomi ve Finans, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Uluslararası İşletme Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Yüksek Lisans Programları Dışında Bir Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar.
Felsefe ve Din Bilimleri Felsefe ve Din Bilimleri (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	10	0	5	0	Alan İçi: Enstitülerin Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı ve İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak
İktisat İktisat (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	5	2	3	2	Alan İçi: Enstitülerin İktisat, Ekonomi, Ekonomi Finans Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Yüksek Lisans Programları Dışında Bir Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar.
İslam Tarihi ve Sanatları İslam Tarihi ve Sanatları (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	12	1	2	1	Alan İçi: Enstitülerin İslam Tarihi ve Sanatları, Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri, Tarih, Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Sanat Tarihi ve Müzik ile ilgili Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Yüksek Lisans Programları Dışında Bir Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar.
İşletme İşletme (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	10	5	5	2	Alan İçi: Enstitülerin İşletme, Yönetim ve Organizasyon, Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Muhasebe ve Finans, Sayısal Yöntemler, İktisat, Maliye, Bankacılık ve Finans, Ekonomi ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Lojistik, Sağlık Yönetimi, Muhasebe Denetimi, ekonometri, İşletme Mühendisliği, Pazarlama, İşletme Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Dış Ticaret ve Tedarik zinciri Yönetimi, Anabilim/Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Alan Dışı: İstatistik, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi, Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği Anabilim/Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset Bilimi (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	5	3	5	3	Alan İçi: Enstitülerin Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Alanında Bir Yüksek Lisans Diplomasına Sahip Olanlar Alan Dışı: Sosyal Bilimlerin Diğer Alanlarında Bir Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar.
Tarih Tarih (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	7	2	3	0	Alan İçi: Enstitülerin Tarih Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Yüksek Lisans Programları Dışında Bir Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar.

Temel İslam Bilimleri Temel İslam Bilimleri (DR)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	15	2	10	2	Alan İçi: Enstitülerin İlahiyat Temel Alanı Programlarından birinde Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Yüksek Lisans Programları Dışında Bir Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar.
---	--	-------	----	---	----	---	---

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Ana Bilim Dalı Program Adı /Seviyesi	Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı	ALES Puan Türü	T.C. Uyruklu		Yabancı Uyruklu		Programlara Başvuru İçin Ön Koşullar
			Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
Arkeoloji Arkeoloji (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	5	0	2	0	Alan İçi: Fakültelerin Arkeoloji Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Yazılı olarak yapılacak olan bilimsel değerlendirme sınavından 65 ve üstü puan alan adaylar sözlü mülakata alınır. Yazılı bilimsel değerlendirme sınavından 65 ve üstü puan alamayan adaylar başarısız sayılır, sözlü mülakat sınavına alınmaz. Yazılı bilimsel değerlendirme sınavı ve sözlü mülakat sınavı toplamı 50 puan altında olan adaylar başarısız sayılır ve genel değerlendirmeye alınmaz.
Bankacılık ve Finans Bankacılık ve Finans (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	20	5	5	2	Alan İçi: Fakültelerin Bankacılık Finans, İşletme, İktisat, Maliye, Finansal Ekonometri, Uluslararası ticaret, Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık, Ekonomi ve Finans, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Uluslararası İşletme Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Bileşik Sanatlar Bileşik Sanatlar (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	ARANMAZ	12	3	5	0	Alan İçi: Güzel Sanatlar ve Sanat-Tasarım Fakülteleri ve Konservatuvarların ilgili lisans programları ile Fakültelerin Müzik ve Resim Öğretmenliği Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Dış Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi Dış Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA SAY	20	5	5	0	Alan İçi: Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültelerinin bölümlerinin bulunduğu Yükseköğretim ve Mühendislik Fakültelerinin bünyesinde bulunan programların birine ait Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar. (Sosyal Bilimler Alanlarından mezun olan adaylar EA, Mühendislik Alanlarından mezun olan adaylar SAY ALES puanlarını girmelidir)
Felsefe ve Din Bilimleri Felsefe ve Din Bilimleri (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	25	5	10	0	Alan İçi: Fakültelerin İlahiyat Lisans Programları, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Programı, İslami İlimler Lisans Programları Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
İktisat İktisat (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	20	5	2	2	Alan İçi: Fakültelerin İktisat, Ekonomi, Ekonomi Finans, Ekonomi ve Finans Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
İnsan Kaynakları Yönetimi İnsan Kaynakları Yönetimi (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	20	5	2	-	Alan İçi: Fakültelerin İnsan Kaynakları Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme/İşletme Yönetimi, İktisat, Maliye, Ekonomi ve Finans, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Bankacılık ve Sigortacılık, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar Alan Dışı: İİBF, İktisat, İşletme, Siyasal Bilimler Fakülteleri Dışında lisans diploması sahibi olmak.

İslam Tarihi ve Sanatları İslam Tarihi ve Sanatları (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	20	5	2	0	Alan İçi : Fakültelerin İlahiyat Lisans Programları, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Programı, İslami İlimler Lisans Programları, Tarih, Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Sanat Tarihi, Tasarım, Mimari, Resim ve Müzik Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
İşletme İşletme (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	15	5	5	2	Alan İçi: İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri bünyesinde bulunan bölümlerden herhangi bir Lisans Diplomasına Sahip Olanlar Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Maliye Maliye (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	20	5	5	5	Alan İçi : Fakültelerin Maliye, Ekonomi, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler(YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	15	10	5	5	Alan İçi: Fakültelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Tarih Tarih (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	20	5	3	0	Alan İçi: Fakültelerin Tarih ve Tarih Öğretmenliği Alanında Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Temel İslam Bilimleri Temel İslam Bilimleri (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	25	5	10	5	Alan İçi: İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Dini İlimler Fakültesi ve Fakültelerin İlahiyat Lisans Programları uygulayan bölümlerinden Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Alan İçi Tanımlanan Lisans Programları Dışında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	SÖZEL	5	5	1	-	Alan İçi: Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Yabancı Uyruklu adaylar, Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı veya Türkoloji Bölümlerinden Mezun ve en az C seviyesinde Türkçe Yeterliliğine sahip olup, belgelendirmesi gerekmektedir) Alan Dışı: Fakültelerin Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Halk Bilimi veya Dil Bilimi Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Yazılı olarak yapılacak olan bilimsel değerlendirme sınavından 65 ve üstü puan alan adaylar sözlü mülakata alınır. Yazılı bilimsel değerlendirme sınavından 65 ve üstü puan alamayan adaylar başarısız sayılır, sözlü mülakat sınavına alınmaz. Yazılı bilimsel değerlendirme sınavı ve sözlü mülakat sınavı toplamı 50 puan altında olan adaylar başarısız sayılır ve genel değerlendirmeye alınmaz.
Uluslararası İlişkiler ve Güvenlik Uluslararası İlişkiler ve Güvenlik (YL)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	EA	15	5	5	3	Alan İçi: Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Güvenlik Çalışmaları vb. Alanlarda Lisans Diplomasına Sahip Olanlar. Alan Dışı: Sosyal Bilimlerin Diğer Alanlarında Bir Lisans Programından Mezun Olanlar.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Ana Bilim Dalı Program Adı /Seviyesi	Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı	ALES Puan Türü	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Programlara Başvuru İçin Ön Koşullar
Bankacılık ve Finans Bankacılık ve Finans (İ.Ö.)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	Aranmaz	20	5	Herhangi Bir Lisans Diplomasına Sahip Olanlar.
Bankacılık ve Finans İslami Bankacılık ve Finans (İ.Ö.)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	Aranmaz	10	2	Herhangi Bir Lisans Diplomasına Sahip Olanlar.
İşletme İşletme (İ.Ö.)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	Aranmaz	15	5	Herhangi Bir Lisans Diplomasına Sahip Olanlar.
Maliye Maliye (N.Ö.)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	Aranmaz	20	5	Herhangi Bir Lisans Diplomasına Sahip Olanlar.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler(N.Ö.)	Yüz yüze Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı Yapılacak	Aranmaz	20	10	Herhangi Bir Lisans Diplomasına Sahip Olanlar.
*Açıklama: Kesin kayıt hakkı kazanan ve yukarıda belirtilen Alan Dışı bölümlerden mezun olan öğrencilere Ana Bilim Dalının Başkanlıklarının değerlendirmeleri sonucunda Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır.					
Öğrenci kontenjanları ve alım koşulları Hitit Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 'nin 5., 16., 25., ve 30. / Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulama Yönergesi 'nin 6., 7., 8., 9., 10., 11., ve 12. Maddeleri gereğince yapılmaktadır.					

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İKİNCİ ÖĞRETİM) ÖDENECEK ÖĞRENİM ÜCRETİ TABLOSU

Ana Bilim Dalı	I. Dönem			II. Dönem			III. Dönem		Genel Toplam
	Kredi	Kredi Baş Ücret (₺)	I. Dönem Ücret (₺)	Kredi	Kredi Baş Ücret (₺)	II. Dönem Ücret (₺)	Kredi	Proje Danışmanlığı ve Dönem Projesi Ücret (₺)	
Bankacılık ve Finans (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans)	15	130 ₺	1950 ₺	15	130 ₺	1950 ₺	0	600 ₺	4500 ₺
İslami Bankacılık ve Finans (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans)	15	130 ₺	1950 ₺	15	130 ₺	1950 ₺	0	600 ₺	4500 ₺

İşletme (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans)	15	120 ₺	1800 ₺	15	120 ₺	1800 ₺	0	500 ₺	4100 ₺
--	----	-------	---------------	----	-------	---------------	---	--------------	---------------

**2020-2021 EĐİTİM ÖĐRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINA
BAŞVURU KOŞULLARI, DEĐERLENDİRME ESASLARI VE İSTENEN BELGELER**

BAŞVURUDA ARANACAK KOŞULLAR

A) Tezli Yüksek Lisans Programına Başvurabilmek İçin;

- 1) Bir lisans diplomasına sahip olmaları veya bu diploma yurt dışından alınmış ise Yükseköğretim Kurulunca denkliğinin kabul edilmiş olması,
- 2) Yüzlük sistemde en az 55 veya muadili bir lisans mezuniyet not ortalaması koşulunu taşıyor olmaları,
- 3) ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az elli beş puana sahip olmaları,
- 4) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları veya eş değeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmaları gerekir.
- 5) Bileşik Sanatlar Ana Bilim Dalına başvuran adaylar için ALES puanı aranmaz.

B) Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başvurabilmek İçin;

- 1) Adayların bir lisans diplomasına (Yükseköğretim Kurulunun denkliğini kabul ettiği yabancı ülkelerden alınan lisans diplomasına) sahip olmaları,
- 2) 100'lük sistemde en az 55 veya muadili lisans mezuniyet ortalaması koşulunu taşıyor olmaları gerekir.

C) Doktora Programına Başvurabilmek İçin;

- 1) Tezli yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuranların; tezli yüksek lisans diplomasına, 100 üzerinden en az 70 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olması,
- 2) ALES'ten başvurduğu programın puan türünde 55 puandan az olmaması,
- 3) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eş değeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması gerekir.

ÖĞRENCİ KABULÜNDEKİ DEĞERLENDİRME ESASLARI

A) Tezli Yüksek Lisans

- 1) Adayların ALES puanlarının %50'si, lisans mezuniyet notunun %25'i ve yabancı dil sınavından aldıkları puanların %25'inin toplamı ile bulunacak puanlar, en yüksek puandan başlayarak aşağıya doğru sıralanır.
- 2) Bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına alınacakların sayısı, ilan edilen kontenjanın 3 (üç) katı ile sınırlandırılır.
- 3) Giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, yabancı dil puanının %10'u ve yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavının %20'si alınır. Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavından elli puandan az alan aday başarısız sayılır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 üzerinden en az 50 olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.
- 4) Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girmeyen aday değerlendirmeye alınmaz.

B) Tezsiz Yüksek Lisans

1. Başvuran adaylardan ön değerlendirme sonucunda belgeleri tam ve uygun olan adayların tamamı bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına çağrılır.
2. Adaylar, lisans mezuniyet not ortalamalarına göre sıralanır.
3. Giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında; lisans mezuniyet not ortalamasının %50'si, yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavının %50'si alınır. Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavından elli puandan az alan aday başarısız sayılır. Adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.
4. Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girmeyen aday değerlendirmeye alınmaz.

C) Doktora

1. Adayların ALES puanlarının %50'si, yüksek lisans diploma notunun %25'i ve yabancı dil sınavından aldıkları puanların % 25'inin toplamı ile bulunacak puanlar, en yüksek puandan başlayarak aşağıya doğru sıralanır.
2. Başvuran adaylardan bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına alınacakların sayısı, ilan edilen kontenjanın 3 (üç) katı ile sınırlandırılır.
3. Giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50'si, yüksek lisans derecesiyle başvuranların yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yabancı dil puanının %10'u, yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavının %20'si alınır. Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavından 50 puandan az alan aday başarısız sayılır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın en az 65 olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.
4. Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girmeyen aday değerlendirmeye alınmaz.

NOT:

- *Transkriptte veya mezuniyet belgesinde mezuniyet not ortalamasının 100'lük sistemde karşılığının bulunmaması halinde, Yükseköğretim Kurulu'nun not dönüşüm tablosu esas alınır.*
- *ALES sınav sonuç ve YDS ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birine ait sınav sonuç belgelerinin geçerlilik süreleri 5 yıldır(Sınav sonuç açıklama tarihi 2016 ve daha sonraki tarihlerde açıklanmış olan sınavlar geçerlidir).*

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

Her aday yalnızca bir Ana Bilim Dalına Tezli ya da Doktora Programına, bir Tezsiz Yüksek Lisans Programına ve bir Disiplinlerarası Yüksek Lisans Programına başvurabilir.

- 1- Başvurular **31 Ağustos 2020** tarihinden itibaren www.kayit.hifit.edu.tr adresinden online yapılacaktır.
- 2- Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları için Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin, aslı veya onaylı sureti online kayıt işlemleri sırasında sisteme yüklenecektir.
- 3- Doktora Programları için Yüksek Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı sureti online kayıt işlemleri sırasında sisteme yüklenecektir.
- 4- Tezli/Tezsiz Yüksek lisans ve Doktora Programları için, Transkript belgesinin aslı veya onaylı sureti online kayıt işlemleri sırasında sisteme yüklenecektir.
- 5- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları için, ALES Sınav Sonuç Belgesi online kayıt işlemleri sırasında sisteme yüklenecektir. Tezsiz Programlarda ALES şartı aranmaz.
- 6- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları için, YDS ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavların birine ait sınav sonuç belgesi online kayıt işlemleri sırasında sisteme yüklenecektir.
- 7- Başvurularda evrakların online sisteme yüklenmesi **13 Eylül 2020 Saat: 23:59**'da sona erecektir.
- 8- Usulüne uygun olmayan ve eksik evraklı başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 9-

KESİN KAYIT SIRASINDA İSTENEN BELGELER

- 1- Nüfus cüzdanının aslı veya onaylı örneği,
- 2- Kayıt yaptıracığı Anabilim Dalını belirten kayıt formu (Enstitüden temin edilecektir).
- 3- Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları için Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı veya üniversite ya da noter onaylı sureti (Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanlar için ayrıca, Yükseköğretim Kurulu'ndan alınan denklik belgesinin aslı veya onaylı sureti),
- 4- Doktora Programları için Yüksek Lisans Diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı veya üniversite ya da noter onaylı sureti (Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanlar için ayrıca, Yükseköğretim Kurulu'ndan alınan denklik belgesinin aslı veya onaylı sureti),
- 5- Tezli/Tezsiz Yüksek lisans ve Doktora Programları için Transkript belgesinin aslı veya e-belge hali ya da üniversite onaylı sureti,
- 6- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları için, ALES Sınav Sonuç Belgesi,
- 7- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları için Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları veya eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine ait sınav sonuç belgesi,
- 8- 6 adet vesikalık fotoğraf,
- 9- Askerlik durum belgesi (bakaya durumda olan ve mahkemesi devam eden öğrencilerin kaydı yapılmaz.),
- 10- Yeni tarihli ikametgâh belgesi.
- 11- Tezsiz yüksek lisans programlarına kesin kayıt için ALES ve yabancı dil belgeleri aranmaz,
- 12- İkinci öğretim tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt yaptıran öğrenciler ile özel öğrenci statüsünde olanlar, ilgili mevzuat çerçevesinde belirlenecek harç ve diğer zorunlu ödemeleri yaparlar.
- 13- E-Devlet üzerinden alınan ve doğrulama imkanı olan belgeler, asıl belge olarak değerlendirilebilir.
- 14- Gazi ve şehit yakınları belgelerini ibraz etmek zorundadır.

Not 1: Kesin kayıtlar ilgili Enstitü Müdürlüğünde yapılacaktır.

Not 2: Başvuru, sınav, kayıtlanma süreci ve Mevzuatta ortaya çıkacak sorunları gidermeye Enstitü Kurulu yetkilidir.